
ZARZĄDZENIE  RO.19.2019 

Wójta Gminy Brańszczyk 

z  dnia 7 marca  2019r. 

 w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych 

obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich podmiotów uprawnionych do uczestnictwa w 

kampanii wyborczej. 

 
Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, poz. 1000 i 1349 oraz  z 2019 r. poz. 

273), zarządza się co następuje: 

§ 1 

 Wyznacza się na terenie Gminy Brańszczyk miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń z kampanii wyborczej i plakatów wszystkich podmiotów 

uprawnionych do uczestnictwa w kampanii wyborczej w związku z wyborami posłów  do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonymi na dzień 26 maja 2019 r .  

§ 2 

 

Tablice ogłoszeniowe we wszystkich sołectwach w Gminie Brańszczyk. 

 

§ 3 

Urzędowe obwieszczenia z kampanii wyborczej umieszczane będą również w Biuletynie 

Informacji Publicznej, na tablicach urzędowych w budynku Urzędu Gminy i na terenie 

gminnych jednostek organizacyjnych. 

§ 4 

 

1. Umieszczanie plakatów w miejscach niewyznaczonych w § 1 możliwe jest za zgodą 

właściciela lub zarządcy nieruchomości. 

2. Plakaty w kampanii wyborczej należy umieszczać w taki sposób, aby można je było 

usunąć bez powodowania szkód. 

3. Plakaty z kampanii wyborczej oraz urządzenia ogłoszeniowe nieusunięte przez 

zobowiązane do tego podmioty uprawnione do uczestnictwa w kampanii wyborczej 

w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na ich koszt. 

 

§  5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 


